
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 123123  Gruppe Landesliga Frauen Nord

Datum 27.04.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TuS Jahn Hollenstedt II

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft TSV Bremervörde

 

Heimmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brockmann, Mia - - 4

3 Kaping, Svea - - 2

4 Birett, Nathalie - - 2

6 Seidel, Helena - -

7 Meier, Emily - -

9 Wolter, Vanessa - - 3 2/3

11 Fischer, Finja - - 2

13 Pluntke, Jana - - 1

14 Pagel, Tahnee - - 1

15 Francke, Ria Maureen - - 2 0/1

19 Ellebrecht, Laura-Louise - - 2

25 Zenker, Jette - - 22:38

30 Becker, Leni Alina - -

99 Schütze, Kaja - - 6 2/3

A Lindemann, Sascha - -

B Hebestreit, Marcel - -

C Menne, Christin - -

D Trau, Annika - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 52:57

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bremervörde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thomann, Sabrina - -

2 Hollstein, Mareike - - 2 02:50 37:04 44:36

3 Brassel, Sofie - - 2

7 Kullik, Vivien - - 2 17:57 25:36

9 Duhme, Lea - -

10 Heitsch, Julia - - 1

11 Martens, Alina - -

12 Kappey, Amy - -

14 Engelke, Mira Natalie - -

15 Schlizio, Lara - -

17 Lenk, Laura - - 1

22 Buck, Hedda - - 1

31 Gumz, Daniela - - 3

77 Weber, Johanna - - 5 0/1

A von Kamp, Thilo - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 45:25

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Daniel, Jens - - - - -

Zeitn. Marx, Kiara - - - - -

Sek. Stark, Lena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Jahn Hollenstedt II

Ergebnis 25:17 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:21 0:1 Tor 31 Gumz, Daniela

Gast 02:50 Verwarnung 2 Hollstein, Mareike

Heim 03:26 0:1 7m ohne Tor 15 Francke, Ria Maureen

Heim 05:36 1:1 Tor 11 Fischer, Finja

Heim 05:57 2:1 Tor 99 Schütze, Kaja

Gast 07:02 2:1 7m ohne Tor 77 Weber, Johanna

Gast 09:30 2:2 Tor 31 Gumz, Daniela

Gast 12:31 2:3 Tor 31 Gumz, Daniela

Heim 14:25 3:3 Tor 15 Francke, Ria Maureen

Gast 16:54 3:4 Tor 22 Buck, Hedda

Heim 17:29 4:4 Tor 4 Birett, Nathalie

Gast 17:39 4:5 Tor 77 Weber, Johanna

Gast 17:57 2 Minuten 7 Kullik, Vivien

Heim 19:21 5:5 Tor 4 Birett, Nathalie

Heim 20:54 6:5 Tor 3 Kaping, Svea

Heim 21:47 7:5 Tor 19 Ellebrecht, Laura-Louise

21:51 Auszeit Gast

Heim 22:38 2 Minuten 25 Zenker, Jette

Gast 22:57 7:6 Tor 3 Brassel, Sofie

Heim 24:30 7:6 7m ohne Tor 9 Wolter, Vanessa

Gast 25:36 2 Minuten 7 Kullik, Vivien

Heim 25:39 8:6 7m mit Tor 99 Schütze, Kaja

Gast 26:03 8:7 Tor 3 Brassel, Sofie

Heim 27:40 9:7 7m mit Tor 99 Schütze, Kaja

Heim 28:28 10:7 Tor 14 Pagel, Tahnee

Gast 29:44 10:8 Tor 77 Weber, Johanna

Gast 30:45 10:9 Tor 77 Weber, Johanna

Gast 32:07 10:10 Tor 10 Heitsch, Julia

Heim 32:21 11:10 Tor 19 Ellebrecht, Laura-Louise

Heim 34:15 12:10 Tor 3 Kaping, Svea

Gast 35:30 12:11 Tor 77 Weber, Johanna

Gast 36:52 12:12 Tor 7 Kullik, Vivien

Gast 37:04 2 Minuten 2 Hollstein, Mareike

Heim 37:07 12:12 7m ohne Tor 99 Schütze, Kaja

Heim 38:34 13:12 Tor 99 Schütze, Kaja

Heim 40:44 14:12 Tor 2 Brockmann, Mia

Heim 42:09 15:12 7m mit Tor 9 Wolter, Vanessa

Heim 43:32 16:12 Tor 13 Pluntke, Jana

Gast 44:36 2 Minuten 2 Hollstein, Mareike

Heim 44:40 17:12 7m mit Tor 9 Wolter, Vanessa

Heim 45:20 18:12 Tor 99 Schütze, Kaja

45:25 Auszeit Gast

Heim 46:24 19:12 Tor 15 Francke, Ria Maureen

Heim 48:46 20:12 Tor 99 Schütze, Kaja

Heim 49:34 21:12 Tor 2 Brockmann, Mia

Gast 50:14 21:13 Tor 77 Weber, Johanna

Team Zeit Stand Ereignis Person

52:57 Auszeit Heim

Heim 53:19 22:13 Tor 2 Brockmann, Mia

Gast 53:52 22:14 Tor 17 Lenk, Laura

Heim 54:20 23:14 Tor 9 Wolter, Vanessa

Gast 55:32 23:15 Tor 7 Kullik, Vivien

Heim 56:30 24:15 Tor 11 Fischer, Finja

Gast 57:14 24:16 Tor 2 Hollstein, Mareike

Heim 57:45 25:16 Tor 2 Brockmann, Mia

Gast 58:14 25:17 Tor 2 Hollstein, Mareike

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.08.2025 22:37 | Seite 3


